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A, Product Information:
1. Production Description; Quinoa-351b
2, Item No.: 580-248
3. Storage Requirement: Store at Dry/Ambient temperature not to exceed 50°F at < 70%
Humidity
4, Lot Code: Manufacture date in Julian code date format

(Example - 2651: 265 = Julian Day, 1 = Year)

B. Ingredients:

Quinoa

C. Nutritional Information:
Nutrition Facts
Amount per 100 grams
Calories 370 % da‘_il; value
Calorie from fat 50 3
Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg 0%
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 64g 21%
Dietary Fiber 7g 28%
Sugars Og
Protein 14
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 6%
Tron 25%

D, Allergen Statement:
Packaged in a facility that processes Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Milk, Egg and Soy.

E. Kosher Certification:
This product is currently not certified Kosher by an independent kosher certifier.
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F. Gluten:

Quinoa is not known to contain Wheat.

For more information see http://www.celiac.com/articles/181/1/Safe-Gluten-Free-Food-List-
Safe-Inoredients/Pagel .html

G. GMO Statement:

Supplier states product to be non GMO.
For more information see http://www.disabled-world.com/fitness/gm-foods.php

H. Organic:

This product is not currently certified organic.

L. Packaging

Product packaged in an unsealed poly bag inside a corrugated case.

J. Country of Origin:

Peru: and Bolivia

K. Label:

#580-248 IR

QUINOA

COUNTRY OF ORIGIN: PERU AND BOLIVIA

ALLERGY INFORMATICON: PACGIKAGED IN A FACILITY
THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUWUTS, VWHEAT,
PATLIC AND SOV,

NET WT. 5 LB (2.3 kg)

TORN & GLASSER

3242 LOS ANGELES, CA 90021
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A. Product Information

1. Production Description: Tomato Halves, Dried Deluxe 5lb
2. Item No.: 250-025
3. Storage Recommendations: Store in a cool dry atmosphere not to exceed 45°F.
4, Shelf Life: 12 months under recommended storage.
5. Lot Code Labeling: Case coding is printed as year, month, day, production line, and production
segmentation (example: Code for January 08, 2010, Line 3 Segment 1: 100108301).
B. Ingredients: Tomatoes and sulfur dioxide (added for color retention and as a preservative).
C. Nutritional Information:
Nutrition Facts Amount peri00grams
Calories 260 Calories from Fat 10
Total Fat 1g 2%
Saturated Fat 0g 0%
‘Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 90mg 4%
Total Carbohydrate 56g 19%
Dietary Fiber ldg 56%
Sugar 37g
Protein 8g
Vitamin A 80%
Vitamin C 210%
Calcium 10%
Iron 40%

D. Allergen Statement:
None Present.
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E. Kosher Certification:

This product is currently certified Kosher by an independent kosher certifier.
F. Gluten:

There is no history of finding Gluten in tomatoes.

(Source: hitp://www.cdhnf.org/userassets/documents/pdf/GlutenFreeDietGuideWeb.pdf)
G. GMO Statement:

Non GMO Certificate provide by manufacturer.

(Source: http://www.responsibletechnology.org/gmo-basics/gmos-in-food)
H. Organic:

This product is not currently certified organic.
L . Packaging:

Product packaged in a non-sealed poly bag inside a corrugated box.
J. Country of Origin:

US.A
K. Label:

Product packaged in pre printed cases.
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A, Product Information
1. Production Description: Macadamia Nuts, Raw 5lb
2. Item No.: 320-075
3, Storage Requirement: Store at temperature not to exceed 68°F (20°C)
4. Lot Code Labeling: Manufacture date in Julian code date format
(Example: 0841: 074=Julian day, 1=year).

B. Ingredients: Raw macadamia nuts.
C. Nutritional Information:
Nutrition Facts Amount per100grams
Calories 720 Calories from Fat 680
Total Fat  76g 117%
Saturated Fat  12g 60%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber 9g 36%
Sugar 5g
Protein 8g
Vitamin A 0%
Vitamin C 2%
Calecium 8%
fron 20%

D. Allergen Statement:
Contains macadamia nuts (tree nuts). This product is packaged in a facility that processes peanuts,
tree nuts, wheat, milk and soy. :

E. Kosher Certification:
This product is currently certified Kosher by an independent kosher certifier.
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F. Gluten:
There is no history of finding Gluten in macadamia nuts.
(Source: Qttp://www.cdhnf.{)rg/userassets/documents/pd'ﬁGiutanreeﬂ)ietGuidech.de

G. GMO Statement:
There is no history of GMO detected in macadamia nuts.
(Source: hitp://www.responsibletechnology.org/gmo-basics/gmos-in-food)

H. Organic:
This product is not currently certified organic,

1. Packaging:
Product packaged in a 8 x 8 x 4 master shipper box.

J. Country of Origin:
Kenya, Guatemala, Costa Rica,

K. Label:

L#' 320-075 NI
RAW
MACADAMIA NUTS
NET WT. 5 LB (2.3 kg)

i PRODUCT OF USA, KENYA, GUATEMALA, COSTA RICA

ALLE RGY INFORMATION: PACKAGRED IN A FACILITY
THAT PROCESBSES PEANUTS. TREE NUTS, WHEAT,
EGES, MILK AND QY.

| TORN & GLASSER
o84 LOS ANGELES, CA 90021
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